MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(92) 98446-7821 / (97) 98128-4098 / (97) 98100-7410

Rua Floriano Peixoto, 274 – Centro

Tefé/AM

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE DO MÉDIO RIO

SOLIMÕES E AFLUENTES

CONVOCAÇÃO 002 – EIRUNEPÉ

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MRSA,

referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público a convocação dos candidatos

que deverão apresentar-se na sede da Missão Evangélica Caiuá no DSEI MRSA, na

data de 03 de Outubro de 2023, das 08:00 às 17:00 horas, sito a Rua Floriano
Peixoto, nº 274, bairro Centro, cidade Tefé - AM, para apresentar documentos

conforme estipula o edital de abertura (itens 7.5 e 7.6), assim como assinar contrato

de trabalho dentro das condições especificas deste referido contrato.

Salientando que a não apresentação da documentação Original e Cópia,

conforme foi especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular

acarretará eliminação do candidato, sendo convocado o próximo da lista de

classificação do Cadastro de Reserva do referido processo seletivo.

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

2° FRANCISCO CELIO MACIEL DE LIMA*

* Ressalta-se, que se trata de vaga para Substituição de profissional que está afastado de suas
funções laborativas, de modo que se trata de uma vaga temporária.

Tefé – AM, 29 de setembro de 2023.
MEC – DSEI – MRSA